
lHlIW ílílll í Hllllll
04201- 19-ST B

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

SOD č. 190/2018
D/ 16 [2019

DODATEK č. 2
SMLOUVY o DíLo

Objednatel Technické Sítě Brno, a. S.

Technické sítě Brno, akciová společnost Dnšın; -3 -05- 2019
Sidıø: Barvířská 5, 602 00 Brno Č i Ňøö/ű7/7 .7/ M40;

Počet lìh'tů/PŤ'IOI" 7/7'
V) íiˇ/ujc:

ıč: 25512285
DIČ: c225512285

(dálejen Objednatel)

a

Zhotovitel

BauSystem CZ, s.r.o.
Sídlo: Věstonlcká 4289/12. 628 00 Brno

ıč: 050 60 770
DIČ: C105060170

ldále jen Zhotovitel)

Strana 1



Preambule:

V průběhu realizace díla došlo k provádění většího množství vrtů a injektáže, které byly nad rámec předpokladu
projektové dokumentace. Původně plánované množství nedostatečně zatěsnilo průsaky přes ostění šachty a ostění
přístupové chodby. Proto je nutné daná místa řádně dotěsnit, aby nedocházelo k dalším průsakům a poškození
nových konstrukcí. Zdroje výšených průsakůmajítěžce identifikovatelný zdroj. Některé nové průsaky vznikly vlivem
kotvení nové nosné konstrukce lezniho oddělení. Dále se projevilo větší množstvítrhlin v přístupové chodbě, které
bylo nutné injektovat po odstranění stávají ocelové konstrukce.
Sanace prűsaků bez identifikovatelného zdroje zahrnujevrty pro osazení injektážnich pakrů, nízkotlakou injektáž a
reprofilaci.
Výše uvedené skutečnosti mají charakter nepředvídatelných okolností, proto se uzavírá změna smlouvy v podobě
tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změně smlouvy o dilo v následujících bodech:

článek 5. cENA zA DÍLO A PODMÍNKY PRO zMĚNu SJEDNANÉ cENY

Text článku 5.1 se mění a nově zní:

5.1 Výše sjednané ceny
5.1.1 Cena za splnění díla ve výši
5.1.1.1 Cena bez DPH 5 998 449,71; Kč
5.1.1.2 Výše DPH 1 259 674,44,- Kč
5.1.1.3 Cena včetně DPH 7 258 124,15; Kč

Cena včetně DPH slovy sedm milionů dvěstě padesát osm tisíc sto dvacet čtyři korun českých

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení:

Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č.2 byl vyhotoven ve čtyřech stejnoplsech, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

V Brně dne '130 - H 'L0 'v5 V Brně dne 50 - L4 . 'LQ łâ

Objednatel: Zhotovitel:

Technické sítě Brno, a.s. BauSystem CZ, s.r.o.

Strana 2



Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty VŠl - včetně přístupové chodby AIV-l

Objekt: 5002 Stavební část

Objednatel: Technicke' Sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: ` BauSystem CZ, S.r.o., Věstonı'cká 4289/12, 628 00 Bmo

Změna: Navýšení objemu injektážních a Sanačních prací
M

Zmenu vyvolal: Zhotovitel, objednatel
Popis Změny: Vprůběhu realizace díla došlo kprovádění většího množství vrtu a

iry'ektáže, které byly nad rámec předpokladu projektové dokumentace.
Původně plánované množství nedostatečně zateˇsnilo průsolçy přes ostění

>I šachty a ostění přístupové chodby. Proto je nutné daná místa řádně
z doteˇsnit, aby nedocházelo k dalším průsakům a poškození nových
"Ě konstrukcí. Zdroje ıvzýšených průsoků mají těžce ídentý'ìkovotelný Zdroj.
N Některé novéprůsaky vznikly vlivem kotvení nové nosné konstrukce lezm'ho
a oddělení. Dále se projevilo větší množství trhlin vpřístupové chodbě, které
à bylo nutné ínjektovat po odstranění stávají ocelové konstrukce.
0- Sanace průsaků bez ı'dentífikovatelného zdroje zahrnuje vrty pro osazení

injektážm'ch pakrů, nízkotlakou injeldáž a reprofilací. .

Způsob projekčního Zpracování: zápis do SD
dokumentace skutečného provedení

vliv Změny na náklady stavby: Zvýšení ceny dfla

ocenění Změny předložil: Zhotovitel ve formě položkového rozpočtu
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 366 078,20,- Kč bez DPH 0,- Kč bez DPH
projekční náklady 0,- Kč bez DPH 0,- Kč bez DPH
úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD: 5 632 371,51 Kč bez DPH

š Zvýšení: 366 078,20 Kč bez DPH
ıu snížení: 0,00 Kč bez DPHU nová cena: 5 998 449,71 Kč bez DPH

odsouhlasení nákladů na změnu: Datum
Zhotovitel: Vladimír Pecháček v'2% C1. 2 O 'l 4%
objednatel : Ing. Roucek Pavel 2%. M _ ,19403

TDI: Ing. Michael Benža lg „Q _ Žako)

AD: In . Alice Wettero ág ˇ ø/í 44 ÍŰ/Ű
Termín předání PD změny: Veškeré Změny budou Zpracovány .

>n
„Ě Termín realizace změny: Změny budou provedeny do: 30.4.20192.'
Ě Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: má vliv, termín do 30.4.19

n Změna bude smluvně zakotvena v: Dodatku č.2
O
V]

>_ Přílohy protokolu:
I:
O Krycí list rozpočtu
i... Položkový rozpočetM
D.

Datum



Krycí list rozpočtu
Rekonstrukce šachty vš1 - dodatek č.2číslo smlouvy objednatele: 13169-18-TSBčíslo smlouvy zhotovitele:

'Číslo a název objektu I provozního souboru Cena v Kč celkem bez DPH
01v - osŤaìıì a vedıejši náklady 0,005001 - Zakrytl šachty a komor

0,008002 - Stavební část
366 078,20Lezní oddělení a kabelové registry

0,00Celkem za stavbu
366 078,20



z
`

6
mwflxmš

._Søn;
.E

0355
Ě
řh

22%
?

„němž
m

cm
m

nm
ułn

>
ŠEŠ

:Ocmmnmuwnn
En

ozm
cnm

äoa
:_flcflm

E
0:05m

:šm
uou

nm.=._E=mN
mxwgoą

. nima
.Emummo

m _:fl-.S
_ìnă

v
ou

xm:
.m

_:wøno
Emma..

wN
wflxch.

flxmzoxo
.nĚEm

zo
.wflxm

š
§

2
5

?
ANEB?

...§05
:DE

> _cwflno
ozwcm

ăuflm
m

uw
momçmw

_
_

_
_

_>_
E

ná
8

vó
__.

- „_.Ěw
:o_z>oo<~_n_

:mnm
mo<z<m

-

<>oz._n_>>
N

ÍĚ
Ž

0
5

8
%

_øn
_

Q
N

EĚE
Ěwmš

.E
ouuăă

Ě
Ě

:
_:QMEŠ

wszwš
mcømnmuonn

>
ŠEQ...

:Ozmnnmnüh
Oă

0505830
:_EĚNE

055%
?

:šflvou
„0.5553

m
xwoìn

_„ĚE
>

w
flxłš

_uEmmfl
.Éflnw

-E
ìx

m
:_Eˇ

_nšmą
_...muwmo

m
E

E
;

„m
aflm

N
m

xwoöı
„Šwu

E
v

m:
Exmn

m
wEflEEĚ

.Amıë

_
_

_
_

_>_
E

m
o

ou
E900

.z
. _u_zww._.

Š
ìw

Io_z>00<~_n_
N<._.v_m_.2_

ow
flxm

ř.
_Emm_>

.E
2

5
5

5
Ě=Š

._:mvmñš
fl=m>x

m
cnønoufln

> _._>En__..
:ozumnmumnn

En
ozm

cnm
äon

:_EĚN
E

ozwhmxmg
:šm

bou
„PšEzm

n
m

xwoìn

BEE
>

m
flxıs

§
c

.Š
Š
Ě

.Ěw
x

m
:_Eˇ

_„zxmn
_...munøo

m
EQ

;
„9

5
5

s
m

xwoñı
„Šw

u
E

v
m:

Exnn
m

m
EflEĚE

...u
L.:

u
:a

Ě
_
.
_
_
.
_
.

50:00..:
_

_
_

_>_
E

o
o

ou
_:mflwo

.__
. _0.._.zw.n._._.

Z_n__._N_._.
N<._vv_.n.=.Z_

Nium
ouw

_mN
_

83:0:
mzmmnwuoä

>
Ěw._>

_:owgon
mzuN

hmmm
.Eoůmfl

mcflmamn
_:um

šflon
.Em

zwăm
š

wšflz
m=_m>v_

m
cwm

flouoä
>

§05...
:ocm

m
noufln

En
ozmznvnflon

:_fltonm
E

oznnflmxmg
...vìfluou

„0.55s
flňoìn

:nvš
w

zucocnö-
mN_

oux
.üonm

...530x
.aťznzn

._oflflE
>

._:Qä
220%

ou
>n>flwm>

.Eflšox
Eo>=>

wnuosu
m>on=§vă

>_...v-wøflzn
zozšcš

m
5:

_:mcmflmN
_

_
NS.

_zm>._.0v_
_>_m>_._>

>OO>
Dvčwům

n.
Io_z._<v_0._

Io›._v=zN>
>OZ

Z
zm

._.<Nı_
n..._

v
šum

_mN
_

movmnoz
wzmm

mnm*
>

m._>
_:m

floìn
mann

.mnm
Enăwu

m
cum

nřn
_:um

šuoą
_cw>m._n_m>>

wEĚ
E=m>x

mcmmnouwä
>

§99...
:ocmmnmumh

En
ozmcnmmøoa

:_flrmnmE
ozwnmxwg

:šflflofl
„0.55s

m
ňoön

wcflmamn
_:zušon

m:
.Emnmño

0,55s
_.Em

nm
ìo

ono:
_:mNoxmon

.m
om

uflm
wu

womcmm
_

_
_

NE
2.23

On
._._. ._.w~_>:O>n_

:0.552
0<Z<w

:uOnE
w_>w

..=._n_0n_
.__n_0~_n_m_m

__.vww
_ PN

_
...

...Ban
459.;

Éäön
._.Eeăn

EE.:
E..

m
m

v.
.ı

n
v

m
ìu

flšúñcflo...
:__mu

n..__
Nm

m
_ mw

_

...5305.2
šnâoú

Šufl..
.ucm

flm
ı

axflnün
na.:

Føfi
.ùn

šÉ
fl-S

ñflm
n

won...ve;
No

Ow
„nano

_.bm
_

_Š
š

š
_

Nø
om

_
v->_<

B
E

E
.

38.302..
»50.3

-

vm>
5:03

S
xšnšxøm

__?Šm
„flêšw

_flm
ošoflsxw

0%
„onnnøoĚ

nowonflom




